
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 14 de outubro de 2022 Ano XII - Edição nº 01358 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39642B2939BA172E1E97F814747891C8



sexta-feira, 14 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 24PP/2022.

• CONVÊNIO 001/2022 UIBAÍ - OSLO III

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39642B2939BA172E1E97F814747891C8



sexta-feira, 14 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
PREGÃO PRESENCIAL 020/2022 – Objeto: Contratação de empresa especializada para 
prestar serviços de transporte escolar para atender o Departamento Municipal de 
Educação. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada: 
ALIANÇA VICTOR LTDA, inscrita no CNPJ: 12.415.084/0001-03, CONTRATO Nº 
24PP/2022 – pelo valor total de R$: 1.483.000,00 (um milhão quatrocentos e oitenta 
três mil reais). Assinatura 06 de outubro de 2022, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.  

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41C38FA027F61DFF181D7BEA48FDD59E

sexta-feira, 14 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



sexta-feira, 14 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Outros

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39642B2939BA172E1E97F814747891C8



sexta-feira, 14 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39642B2939BA172E1E97F814747891C8



sexta-feira, 14 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39642B2939BA172E1E97F814747891C8



sexta-feira, 14 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39642B2939BA172E1E97F814747891C8



sexta-feira, 14 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39642B2939BA172E1E97F814747891C8



sexta-feira, 14 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39642B2939BA172E1E97F814747891C8



sexta-feira, 14 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39642B2939BA172E1E97F814747891C8


		2022-10-14T12:42:25-0300




